Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
VST LICONSA, S.A.DE C.V.
(PESOS)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

7,799,293,63

O W O O O O O o

3,009,647,183
0

O O O O O O O O

1,200,000,000
0

O O O O O O

7,799,293,633
(0]

4,209,647,183
0

O O O O O O

7,154,354,475
0

4,209,647,183
0

O O O O O O

7,507,873,429
0

4,209,647,183
0

O O O O O O

-291,420,204
0

1,200,000,000
0

Total?/

10,808,940,816

1,200,000,000

12,008,940,816

11,364,001,658

11,717,520,612

Ingresos Excedentes

908,579,796

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de

las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
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4,209,647,183

O O O O O O O O

o

908,579,796

0
0
-291,420,204

1,200,000,000

Ingresos Derivados de Financiamiento 0 0 0 (0] 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total?/ 10,808,940,816 1,200,000,000 12,008,940,816 11,364,001,658 11,717,520,612
Ingresos Excedentes 908,579,796

2/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.
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