## Cuenta Pública 2020

## CUENTA PÚBLICA 2020 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS VST LICONSA, S.A. DE C.V. (PESOS)

	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	7,799,293,633	0	7,799,293,633	7,154,354,475	7,507,873,429	-291,420,204
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	o	0	o	o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,009,647,183	1,200,000,000	4,209,647,183	4,209,647,183	4,209,647,183	1,200,000,000
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total <sup>2/</sup>	10,808,940,816	1,200,000,000	12,008,940,816	11,364,001,658	11,717,520,612	
	Ingresos Excedentes				·	908,579,796

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	10,808,940,816	1,200,000,000	12,008,940,816	11,364,001,658	11,717,520,612	908,579,796
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	7,799,293,633	0	7,799,293,633	7,154,354,475	7,507,873,429	-291,420,204
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,009,647,183	1,200,000,000	4,209,647,183	4,209,647,183	4,209,647,183	1,200,000,000
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total <sup>2/</sup>	10,808,940,816	1,200,000,000	12,008,940,816	11,364,001,658	11,717,520,612	
<u> </u>	Ingresos Excedentes					908,579,796

 $2/\mbox{ Las}$  sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: El ente público.